
 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
683000, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская 46, каб. № 306, тел. 23-54-78, факс 23-54-78 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 122/228 

 

 « 09» сентября 2020 г.  г. Петропавловск-Камчатский 

 

 

О ликвидации отдельных избирательных участков,  

образованных на судах  
 

 

 На основании письма ООО « Морской Стандарт-Бункер» с просьбой закрыть 

избирательные участки: №239 т/к «Протей», №241 т/к «Самсон», №243 т/к 

«Ясон», №244 т/к «Ахиллес», №246 т/к «Портун-1» в связи со списанием с  

судов членов экипажей,  имеющих прописку в  Камчатском крае, 

Петропавловск-Камчатская территориальная избирательная комиссия  

 

 

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Ликвидировать  отдельные  избирательные  участки, образованные 

на судах: 

№239 т/к «Протей», №241 т/к «Самсон», №243 т/к «Ясон», №244 т/к         

«Ахиллес», №246 слв «Портун-1»  принадлежащих ООО «Морской 

Стандарт-Бункер».  

         2. Направить настоящее постановление  для  опубликования в 

официальном печатном издании газете «Град Петра и Павла». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Петропавловск-Камчатской территориальной избирательной 

комиссии Серяеву Н.А. 

 

 

 

 
Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

территориальной избирательной  

комиссии                                                                                 Н.В. Михалькова 

 

Секретарь 

Петропавловск-Камчатской 

территориальной избирательной  

комиссии                                                                                 Н.А. Серяева 

 


